证券代码：

００２５０７

证券简称：涪陵榨菜 公告编号：

２０１２－０２９

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

关于董事、监事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会、监事会于近日分别收到

董事林周文先生、监事王建华先生提交的书面辞职报告，林周文先生由于个人原因申请辞去

公司董事职务，王建华先生由于工作变动原因，申请辞去公司监事职务。

根据有关法律法规、其他规范性文件和《公司章程》规定，公司第二届董事会原有董事

１１

人，其中独立董事

４

人。林周文先生辞职后，公司董事会现有董事

１０

人，董事人数未低于《公司

法》规定的法定最低人数，其辞职不会影响公司董事会的正常运作。林周文先生辞去公司董

事职务的申请自

２０１２

年

９

月

２７

日送达公司董事会时生效。 林周文先生辞职后将不在公司担

任任何职务。

公司第二届监事会原有监事

３

人，王建华先生辞去监事职务导致公司监事会成员低于法

定最低人数，根据有关法律法规、其他规范性文件和《公司章程》规定，其辞职申请将在公司

股东大会选举新任监事补其缺额后生效。故在新提名监事通过公司股东大会选举通过之前，

王建华先生仍需继续履行监事职责。

公司将尽快提名推荐合适的董事、监事候选人并提交股东大会选举。

本公司谨向林周文先生和王建华先生在任职期间对公司做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

证券代码：

００２５０７

证券简称：涪陵榨菜 公告编号：

２０１２－０３０

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司关于

部分募集资金投资项目建成投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１５１１

号核准，重庆市涪陵榨菜集团股份有

限公司（以下简称“公司”）于

２０１０

年

１１

月向社会公众公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

４０００

万

股，募集资金总额为人民币

５５

，

９６０．００

万元，净额为

５２

，

３７６．８９

万元，公司原计划募集资金金额

２４

，

０００．００

万元，超额募集资金为

２８

，

３７６．８９

万元。

目前，公司部分募集资金投资项目建成投产，具体情况如下：

一、投产项目情况

１．

公司募集资金投资项目“年产

４

万吨榨菜食品生产线项目”，近日已全面完成安装调试，

正式投产。该项目的投产增加了公司榨菜产品的生产产能，一定程度解决了公司生产产能不

足的问题。

２．

公司超募资金投资建设的“垫江

１００００

立方米榨菜原料加工贮藏池建设项目”，已经全

部投入使用。垫江

１００００

立方米榨菜原料加工贮藏池项目的建成，对缓解公司原料收储压力

发挥相应作用。

二、以上两个项目资金投入情况（截止

２０１２

年

８

月

３１

日）

募集资金投资项目

拟投入募集资金总额

（万元）

累计投入金额

（万元）

是否达到

预计效益

项目可行性是否发生重

大变化

１．

年产

４

万吨榨菜食品生产线项目

１８

，

６５５ １４

，

４０２．６２

是 否

２．

垫江

１００００

立方米榨菜原料加工

贮藏池建设项目

２

，

６６７．６２ １

，

７２９．８４

是 否

三、上述两个项目还有道路、绿化、围墙等附属设施仍需继续投入资金。

特此公告。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于增加

易方达中债新综合债券指数发起式证券

投资基金（

ＬＯＦ

）代销机构的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与杭州银行股份有限公司（以下简

称“杭州银行”）、东莞证券有限责任公司（以下简称“东莞证券”）、广州证券有限责任公司（以

下简称“广州证券”）、国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券”）、江海证券有限公司（以

下简称“江海证券”）、南京证券有限责任公司（以下简称“南京证券”）、西南证券股份有限公

司（以下简称“西南证券”）和中信万通证券有限责任公司（以下简称“中信万通证券”）签署的

代销协议，自

２０１２

年

９

月

２８

日起，本公司将增加杭州银行、东莞证券、广州证券、国元证券、江

海证券、南京证券、西南证券和中信万通证券代理易方达中债新综合债券指数发起式证券投

资基金（

ＬＯＦ

）（以下简称“本基金”）的销售业务。

特别提示：

２０１２

年

９

月

２８

日至

２０１２

年

１１

月

２

日为本基金的认购期。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

１．

杭州银行

注册地址：杭州市庆春路

４６

号杭州银行大厦

办公地址：杭州市庆春路

４６

号杭州银行大厦

法定代表人：吴太普

联系人：严峻

联系电话：

０５７１－８５１０８１９５

客户服务电话：

４００－８８８－８５０８

、

０５７１－９６５２３

传真：

０５７１－８５１０６５７６

网址：

ｗｗｗ．ｈｚｂａｎｋ．ｃｏｍ．ｃｎ

杭州银行在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

杭州、北京、上海、宁波、舟山、深圳等。

２．

东莞证券

注册地址：东莞市莞城区可园南路

１

号金源中心

３０

楼

办公地址：东莞市莞城区可园南路

１

号金源中心

３０

楼

法定代表人：张运勇

联系人：张巧玲

联系电话：

０７６９－２２１１６５５

开放式基金咨询电话：

０７６９－９６１１３０

开放式基金业务传真：

０７６９－２２１１９４２３

网址：

ｗｗｗ．ｄｇｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

东莞证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

深圳、上海、北京、厦门、大连、惠州、梅州、中山、顺德、揭阳、河源、江门、珠海、徐州、唐

山、青岛、海城等。

３．

广州证券

注册地址：广州市天河区珠江西路

５

号广州国际金融中心主塔

１９

楼、

２０

楼

办公地址：广州市天河区珠江新城珠江西路

５

号广州国际金融中心

１９

、

２０

楼

法定代表人：刘东

联系人：林洁茹

联系电话：

０２０－８８８３６９９９

客户服务电话：

０２０－９６１３０３

传真：

０２０－８８８３６６５４

网址：

ｗｗｗ．ｇｚｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

广州证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

广州、北京、杭州、东莞、南海、惠州等。

４．

国元证券

注册地址：无锡市县前东街

１６８

号国联大厦

６

层

办公地址：无锡市县前东街

１６８

号国联大厦

６

层

法定代表人：凤良志

联系人：陈琳琳

开放式基金咨询电话：

９５５７８

开放式基金业务传真：

０５５１－２２７２１００

网址：

ｗｗｗ．ｇｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

国元证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

北京、大连、天津、沈阳、青岛、上海、无锡、杭州、深圳、重庆、广州、中山、铜陵、马鞍山、滁

州、蚌埠、淮南、宿州、芜湖、宣城、六安、巢湖、安庆、阜阳、淮北、合肥、桐城、望江、怀远、庐江、

全椒、天长、亳州、界首、颖上、太和、蒙城、霍山、砀山、泗县、萧县、南陵、黄山等。

５．

江海证券

注册地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区赣水路

５６

号

办公地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区赣水路

５６

号

法定代表人：孙名扬

联系人：张宇宏

联系电话：

０４５１－８２３３６８６３

传真：

０４５１－８２２８７２１１

客户服务电话：

４００－６６６－２２８８

网址：

ｗｗｗ．ｊｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

江海证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

哈尔滨、大连、北京、上海、厦门、深圳、齐齐哈尔、佳木斯、大庆、伊春、沈阳等。

６．

南京证券

注册地址：江苏省南京市大钟亭

８

号

法定代表人：张华东

联系人：徐翔

联系电话：

０２５－８３３６７８８８－４２０１

客户服务电话：

４００－８２８－５８８８

传真：

０２５－８３３２００６６

网址：

ｗｗｗ．ｎｊｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

南京证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

南京、上海、镇江、连云港、南通、江阴、常熟、张家港、北京、重庆、广州、福州、深圳、杭州、

银川、吴忠、石嘴山、昆明、无锡等。

７．

西南证券

注册地址：重庆市江北区桥北苑

８

号

办公地址：重庆市江北区桥北苑

８

号西南证券大厦

法定代表人：余维佳

联系人：张婷

联系电话：

０２３－６３７８６２２０

客户服务电话：

４００８０９６０９６

传真：

０２３－６３７８６３１１

网址：

ｗｗｗ．ｓｗｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

西南证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

重庆、北京、上海、深圳、长沙、广州、成都、杭州、昆明、济南、徐州、温州、太原、兰州、保

定、武汉、福州、金华、合肥等。

８．

中信万通证券

注册地址：青岛市崂山区苗岭路

２９

号澳柯玛大厦

１５

层（

１５０７－１５１０

室）

办公地址：青岛市崂山区深圳路

２２２

号青岛国际金融广场

１

号楼第

２０

层

法定代表人：杨宝林

联系人：吴忠超

联系电话：

０５３２－８５０２２３２６

客户服务电话：

０５３２－９６５７７

传真：

０５３２－８５０２２６０５

网址：

ｗｗｗ．ｚｘｗｔ．ｃｏｍ．ｃｎ

中信万通证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理开户和认购等业务：

青岛、济南、淄博、烟台、滨州、临沂、济宁、潍坊、东营、聊城、德州、威海、日照、菏泽、枣

庄、莱芜、泰安、郑州、南阳、洛阳等。

９．

易方达基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－８８１－８０８８

网址：

ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同

和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于旗下

部分开放式基金参加中国农业银行网

上银行申购费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中

国农业银行股份有限公司（以下简称“中国农业银行”）协商一致，本公司旗下部分开放式基

金自

２０１２

年

１０

月

１

日起参加中国农业银行网上银行申购费率优惠活动。

现将有关事项公告如下：

一、适用基金

易方达策略成长基金、易方达

５０

指数基金、易方达价值精选股票型基金、易方达价值成

长混合型基金、易方达科讯股票型基金、易方达增强回报债券型基金

Ａ

类基金份额、易方达中

小盘股票型基金、易方达科汇灵活配置混合型基金、易方达科翔股票型基金、易方达行业领

先企业股票型基金、易方达沪深

３００

指数基金、易方达深证

１００

交易型开放式指数基金联接基

金、易方达亚洲精选股票型基金、易方达上证中盘交易型开放式指数基金联接基金、易方达

消费行业股票型基金、易方达医疗保健行业股票型基金、易方达黄金主题基金（

ＬＯＦ

）、易方达

安心回报债券型基金

Ａ

类基金份额、易方达资源行业股票型基金、易方达创业板交易型开放

式指数基金联接基金和易方达双债增强债券型基金

Ａ

类基金份额。

二、活动时间和活动内容

１．

自

２０１２

年

１０

月

１

日至

２０１４

年

１２

月

３１

日（截至当日法定交易时间的截止时点），凡通过中

国农业银行网上银行申购易方达策略成长基金、易方达

５０

指数基金、易方达价值精选股票型

基金、易方达价值成长混合型基金、易方达科讯股票型基金、易方达增强回报债券型基金

Ａ

类

基金份额、易方达中小盘股票型基金、易方达科汇灵活配置混合型基金、易方达科翔股票型

基金、易方达行业领先企业股票型基金、易方达沪深

３００

指数基金、易方达亚洲精选股票型基

金、易方达上证中盘交易型开放式指数基金联接基金、易方达医疗保健行业股票型基金、易

方达黄金主题基金（

ＬＯＦ

）、易方达资源行业股票型基金、易方达创业板交易型开放式指数基

金联接基金和易方达双债增强债券型基金

Ａ

类基金份额的投资者， 申购费率享有如下优惠：

原申购费率（含分级费率）高于

０．６％

的，基金申购费率按

８

折优惠，即实收申购费率

＝

原申购费

率

×０．８

，优惠后费率如果低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；原申购费率（含分级费率）低于

０．６％

（含

０．６％

）或为固定费用的，则按原费率执行。

２．

自

２０１２

年

１０

月

１

日至

２０１３

年

３

月

３１

日（截至当日法定交易时间的截止时点），凡通过中

国农业银行网上银行申购易方达深证

１００

交易型开放式指数基金联接基金、易方达消费行业

股票型基金和易方达安心回报债券型基金

Ａ

类基金份额的投资者， 申购费率享有如下优惠：

原申购费率（含分级费率）高于

０．６％

的，基金申购费率按

５

折优惠，即实收申购费率

＝

原申购费

率

×０．５

，优惠后费率如果低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；原申购费率（含分级费率）低于

０．６％

（含

０．６％

）或为固定费用的，则按原费率执行。

３．

上述活动时间若有变动，本公司或中国农业银行将另行公告。

４．

上述适用基金的原申购费率参见各基金的相关法律文件及本公司发布的最新相关公

告。

三、重要提示

１．

本公司所管理的尚未参加本优惠活动的开放式基金及今后发行的开放式基金是否参

加此项优惠活动将根据具体情况确定并另行公告。

２．

优惠活动期间，通过中国农业银行网上银行申购上述适用基金的投资者仅享有本活

动优惠，不同时享有中国农业银行同期实行的其他申购费率优惠，本优惠活动的规则以中国

农业银行的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、

更新的招募说明书等法律文件。

３．

本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品日常申购手续费，不包括基金定期

定额申购业务和基金转换业务等其他业务的基金手续费。

４．

本公告的解释权归易方达基金管理有限公司所有。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情

１．

中国农业银行客户服务电话：

９５５９９

；网址：

ｗｗｗ．ａｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ

；

２．

易方达基金管理有限公司客户服务电话：

４００－８８１－８０８８

；网址：

ｗｗｗ．ｅｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的

基金合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于易方达

中债新综合债券指数发起式证券投资

基金（

ＬＯＦ

）上网发售提示性公告

经中国证监会批准，易方达中债新综合债券指数发起式证券投资基金（

ＬＯＦ

）在深圳证券

交易所上网发售。 所有具有基金代销业务资格的证券公司营业部均可办理认购。

Ａ

类基金份

额场内简称“易基综债”，基金代码“

１６１１１９

”，深交所挂牌价

１．０００

元，发售时间

２０１２

年

９

月

２８

日

至

２０１２

年

１１

月

２

日（周六、周日和节假日不受理）。发售截止时间如有变更，基金管理公司将及

时公告。

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于易方达

中小盘股票型证券投资基金基金经理

变更公告

公告送出日期：

２０１２

年

９

月

２８

日

１．

公告基本信息

基金名称 易方达中小盘股票型证券投资基金

基金简称 易方达中小盘股票

基金主代码

１１００１１

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《易方达

中小盘股票型证券投资基金基金合同》

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 张坤

离任基金经理姓名 何云峰

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张坤

任职日期

２０１２

年

９

月

２８

日

证券从业年限

４

证券投资管理从业年限

４

过往从业经历

２００８

年

７

月加入易方达基金管理有限公司，曾任研究部行业研究员、基金投资部基金经理助

理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

— — — —

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 何云峰

离任原因 工作需要

离任日期

２０１２

年

９

月

２８

日

转任本公司其他工作岗位的说明 仍任基金投资部总经理助理、易方达积极成长证券投资基金基金经理

是否已按规定在中国证券业协会办理变更

手续

是

４．

其他需要提示的事项

上述基金经理变更事项已按规定报中国证券监督管理委员会广东监管局备案。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于易方达

消费行业股票型证券投资基金基金

经理变更公告

公告送出日期：

２０１２

年

９

月

２８

日

１．

公告基本信息

基金名称 易方达消费行业股票型证券投资基金

基金简称 易方达消费行业股票

基金主代码

１１００２２

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《易方达

消费行业股票型证券投资基金基金合同》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 萧楠

共同管理本基金的其他基金经理姓名 刘芳洁

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 萧楠

任职日期

２０１２

年

９

月

２８

日

证券从业年限

６

证券投资管理从业年限

６

过往从业经历

２００６

年

７

月加入易方达基金管理有限公司，曾任研究部行业研究员、基金投资部基金经理助

理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

— — — —

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

其他需要提示的事项

上述基金经理变更事项已按规定报中国证券监督管理委员会广东监管局备案。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于易方达

平稳增长证券投资基金基金经理变更

公告

公告送出日期：

２０１２

年

９

月

２８

日

１．

公告基本信息

基金名称 易方达平稳增长证券投资基金

基金简称 易方达平稳增长混合

基金主代码

１１０００１

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《易方达

平稳增长证券投资基金基金合同》

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 陈皓

离任基金经理姓名 侯清濯

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 陈皓

任职日期

２０１２

年

９

月

２８

日

证券从业年限

５

证券投资管理从业年限

５

过往从业经历

２００７

年

７

月加入易方达基金管理有限公司，曾任研究部行业研究员、基金经理助理兼行业研

究员、基金投资部基金经理助理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

— — — —

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 侯清濯

离任原因 工作需要

离任日期

２０１２

年

９

月

２８

日

转任本公司其他工作岗位的说明 任研究部资深研究员

是否已按规定在中国证券业协会办理变更

手续

是

４．

其他需要提示的事项

上述基金经理变更事项已按规定报中国证券监督管理委员会广东监管局备案。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于易方达

５０

指数证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１２

年

９

月

２８

日

１．

公告基本信息

基金名称 易方达

５０

指数证券投资基金

基金简称 易方达上证

５０

指数

基金主代码

１１０００３

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《易方达

５０

指数证券投资基金基金合同》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 张胜记

共同管理本基金的其他基金经理姓名 林飞

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张胜记

任职日期

２０１２

年

９

月

２８

日

证券从业年限

７

证券投资管理从业年限

７

过往从业经历

２００５

年

３

月加入易方达基金管理有限公司，曾任投资经理助理、基金经理助理、研究部行业

研究员，现任易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金基金经理（自

２０１０

年

３

月

２９

日

至今）、易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经理（自

２０１０

年

３

月

３１

日至今）、易方达沪深

３００

指数证券投资基金基金经理（自

２０１１

年

１

月

１

日至今）、易方达恒

生中国企业交易型开放式指数证券投资基金基金经理（自

２０１２

年

８

月

９

日至今）、易方达恒生

中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经理（自

２０１２

年

８

月

２１

日至今）。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

５１０１３０

易方达上证中盘交易

型开放式指数证券投

资基金

２０１０

年

３

月

２９

日 —

１１００２１

易方达上证中盘交易

型开放式指数证券投

资基金联接基金

２０１０

年

３

月

３１

日 —

１１００２０

易方达沪深

３００

指数

证券投资基金

２０１１

年

１

月

１

日 —

５１０９００

易方达恒生中国企业

交易型开放式指数证

券投资基金

２０１２

年

８

月

９

日 —

１１００３１

易方达恒生中国企业

交易型开放式指数证

券投资基金联接基金

２０１２

年

８

月

２１

日 —

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

其他需要提示的事项

上述基金经理变更事项已按规定报中国证券监督管理委员会广东监管局备案。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

易方达基金管理有限公司关于科瑞

证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１２

年

９

月

２８

日

１．

公告基本信息

基金名称 科瑞证券投资基金

基金简称 易方达科瑞封闭

基金主代码

５０００５６

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《科瑞证

券投资基金基金合同》

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 郑希

离任基金经理姓名 付浩

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 郑希

任职日期

２０１２

年

９

月

２８

日

证券从业年限

６

证券投资管理从业年限

６

过往从业经历

２００６

年

７

月加入易方达基金管理有限公司，曾任研究部行业研究员、基金经理助理兼行业研

究员、基金投资部基金经理助理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

— — — —

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 付浩

离任原因 工作需要

离任日期

２０１２

年

９

月

２８

日

转任本公司其他工作岗位的说明 仍任易方达科翔股票型证券投资基金基金经理

是否已按规定在中国证券业协会办理变更

手续

是

４．

其他需要提示的事项

上述基金经理变更事项已按规定报中国证券监督管理委员会广东监管局备案。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

２０１２

年

９

月

２８

日

信息披露

Disclosure

D51

2012

年

9

月

28

日 星期五

股票简称：浙大网新 证券代码：

600797

编号：

2012-038

浙大网新科技股份有限公司

第七届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙大网新科技股份有限公司第七届董事会第八次会议于

2012

年

9

月

27

日以通讯表决方

式召开。本次会议的通知已于

9

月

17

日向各位董事发出。应参与通讯表决董事

11

人

,

实际参与

表决董事

11

人。会议的召开与表决程序符合《公司法》及《章程》规定。会议审议通过如下决

议：

1

、关于制订《银行间债券市场债务融资工具信息披露管理制度》议案；

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

为规范公司在银行间债券市场发行债务融资工具的信息披露行为

,

保护投资者合法权

益

,

根据中国人民银行发布的《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》、中国银

行间市场交易商协会

(

以下简称

"

交易商协会

")

发布的《银行间债券市场非金融企业债务融资

工具信息披露规则》 及相关法律法规和规范性文件及交易商协会指定的其他自律性文件的

规定

,

并结合公司具体情况

,

同意公司制定本制度。

具体制度请详见上海证券交易所网站

www.sse.com.cn

。

2

、关于为浙江网新恩普软件有限公司提供担保的议案；

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

为支持网新恩普的业务发展， 同意为网新恩普向宁波银行杭州分行申请流动资金贷款

提供担保。 本次担保范围为本金余额最高不超过人民币

1,000

万元， 担保方式为连带责任保

证，担保期限壹年。公司通过控股子公司浙江浙大网新软件产业集团有限公司持有其

54.54%

股权。

具体内容请详见担保公告。担保公告同期披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn

。

3

、关于控股子公司北京晓通与浙江网新技术有限公司进行关联交易的议案

议案表决情况：赞成

9

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

2

票

同意公司控股子公司北京晓通网络科技有限公司与浙江网新技术有限公司签订合作框

架协议，在产品的购销方面展开合作，同意由网新技术代理销售思科、康普等网络产品，预计

全年的合同金额为人民币陆仟万元左右。

关联董事陈纯先生、潘丽春女士回避表决。

具体内容请详见关联交易公告。 关联交易公告同期披露于 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn

。

4

、关于为中国银行股份有限公司浙江省分行综合授信提供担保的议案

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

为支持公司业务发展需要， 同意向中国银行股份有限公司浙江省分行申请总额为人民

币

3.62

亿元的综合授信， 同意公司将位于北京市海淀区中关村南大街甲

18

号北京国际大厦

A

座

3-10

层为抵押物，为公司在中国银行股份有限公司浙江省分行的综合授信提供抵押担保，

期限壹年。

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司董事会

二〇一二年九月二十七日

股票简称：浙大网新 证券代码：

600797

编号：

2012-039

浙大网新科技股份有限公司

为浙江网新恩普软件有限公司

提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●

被担保人名称：浙江网新恩普软件有限公司

●

本次担保金额：

1,000

万元人民币

●

对外担保累计金额：截止到

2012

年

6

月

30

日，我公司对外担保总额

47,095

万元，其中对

外担保余额

14,000

万元，对子公司担保余额

33,095

万元，无逾期担保。

一、担保情况概述

公司于

2012

年

9

月

27

日召开第七届董事会第八次会议，审议通过了《关于为浙江网新恩

普软件有限公司提供担保的议案》，同意公司为浙江网新恩普软件有限公司向宁波银行杭州

分行申请流动资金贷款提供本金余额最高不超过人民币

1,000

万元的担保， 担保方式为连带

责任保证，担保期限壹年。

二、被担保人基本情况

1

、公司名称：浙江网新恩普软件有限公司

2

、注册资金：人民币

3,025

万元整

3

、注册地址：杭州市西湖区华星路

96

号瑞利大厦

711-725

室

4

、法人代表： 陈健

5

、经营范围：技术服务、技术开发、成果转让；计算机软、硬件、网络、通信设备：设计、安

装、施工：小区、楼宇弱电工程、网络安全监控工程；批发、零售；计算机软、硬件及配件、电子

产品、家用电器、广播电视器材、五金工具：其他无需报经审批的一切合法项目

6

、 经营状况： 至

2011

年

12

月

31

日， 网新恩普的总资产为

8,332.68

万元

,

资产负债率为

21.11%

，实现营业收入

8,951.06

万元，实现净利润

901.52

万元

,

（以上数据经审计）。截止至

2012

年

6

月

30

日，网新恩普的总资产为

7337.47

万元

,

资产负债率为

10.34%

，实现营业收入

3825.64

万

元，实现净利润

-150.62

万元（以上数据未经审计）。公司通过控股子公司浙江浙大网新软件产

业集团有限公司持有其

54.54%

股权。

三、担保协议的主要内容

为支持网新恩普的业务发展， 同意为网新恩普向宁波银行杭州分行申请流动资金贷款

提供担保。 本次担保范围为本金余额最高不超过人民币

1,000

万元， 担保方式为连带责任保

证，担保期限壹年。

四、董事会意见

董事会经调研认为网新恩普信誉良好，运作正常，偿债能力良好。一致审议同意为网新

恩普提供担保。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截止到

2012

年

6

月

30

日， 我公司对外担保总额

47,095

万元， 其中对外担保余额

14,000

万

元，对子公司担保余额

33,095

万元，占公司最近一期经审计净资产

24.80%

，无逾期担保。

六、备查文件

1

、浙大网新科技股份有限公司第七届董事会第八次会议决议

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司董事会

二〇一二年九月二十七日

股票简称：浙大网新 证券代码：

600797

编号：

2012-040

浙大网新科技股份有限公司

关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

释义：

浙大网新科技股份有限公司：以下简称

"

浙大网新

"

或

"

我公司

"

北京晓通网络科技有限公司：以下简称

"

北京晓通

"

浙江网新技术有限公司：以下简称

"

网新技术

"

一、关联交易概况

公司控股子公司北京晓通网络科技有限公司

(

以下简称

"

北京晓通

")

与浙江网新技术有限

公司（以下简称

"

网新技术

"

）签订合作框架协议，为促进双方的业务发展，同意由网新技术代

理销售思科、康普等公司的网络产品，预计全年合同金额为人民币陆仟万元左右。

鉴于本次交易的一方北京晓通为公司全资控股子公司， 另一方网新技术为公司董事陈

纯先生、潘丽春女士担任董事之公司，根据上海证券交易所股票上市规则

10.1.3

的规定，本次

交易构成关联交易，本次交易已提交公司第七届董事会第八次会议审议获得一致通过

,

相关

关联董事陈纯先生、潘丽春女士回避了该事项的表决。

二、关联方基本情况

浙江网新技术有限公司（以下简称

"

网新技术

"

）

（

1

）注册资本：壹亿元人民币

（

2

）注册地：杭州市西湖区三墩西园四路

2

号

2

幢

301-305

（

3

）法定代表人：周宛如

（

4

）主营业务范围：环境保护技术、环境污染治理技术、水处理技术、能源技术、智能电网

技术、智能列车软件技术、物联网软件技术的开发、资讯及成果转让服务、环境工程的设计、

施工，花木、化工原料及产品（不含化学危险品和易制毒品）、计算机及其配件、有色金属的销

售，计算机软件的开发、销售，实业投资，经营进出口业务。（上述经营范围不含国家法律法规

规定禁止、限制和许可经营的项目）

（

5

）关联关系：网新技术为我公司董事担任董事之公司

（

6

）履约能力

:

截至

2011

年

12

月

31

日，网新技术的总资产为

40,341.48

万元，资产负债率为

70.38%

，净资产为

11,949.08

万元，实现主营业务收入

18,207.67

万元，实现净利润

-4,194.30

万

元，（以上数据经审计）。截至

2012

年

6

月

30

日，网新技术的总资产为

56,474.33

万元，资产负债

率为

63.79%

，净资产为

20,452.01

万元，实现主营业务收入

36,287.23

万元，实现净利润

4,502.94

万元，（以上数据未经审计）。

三、关联交易的主要内容

为了促进双方的业务发展，北京晓通与网新技术一致同意建立合作伙伴关系，在产品的购销

方面展开合作。 双方同意由网新技术向北京晓通采购代理销售思科、 康普等公司的网络产

品。预计网新技术向北京晓通的全年采购金额为陆仟万元人民币左右，单笔采购合同账期

3-

6

个月。代理价格依照市场价格协商确定，同一型号、同一产品的价格不低于无关联第三方的

交易价格。

四、关联交易的目的与影响

上述预计的关联交易系公司控股子公司北京晓通日常生产经营相关的交易， 上述关联

交易是持续的，并且于双方是互利互惠的，不存在损害本公司及股东利益的情形。

五、独立董事意见

公司独立董事对以上关联交易事项进行了审核， 同意提交董事会审议， 并发表如下意

见：上述关联交易系公司控股子公司北京晓通日常生产经营相关的交易，该关联交易是持续

的，并且于双方是互利互惠的，不存在损害本公司及股东利益的情形。

上述关联交易按照市场价格定价，遵循公允、公平、公正的原则，议案表决程序合理合

法，关联董事回避表决。

六、历史关联交易状况

除本次关联交易外，

2012

年年初至披露日，我公司未与网新技术发生其他关联交易。

七、备查文件

1

、浙大网新第七届董事会第八次会议决议

2

、独立董事意见书

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司董事会

二〇一二年九月二十七日

天弘基金管理有限公司关于旗下基金

在上海天天基金销售有限公司开通定期

定额投资业务并实施费率优惠活动的

公告

为满足广大投资者的理财需求，天弘基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与上海天天

基金销售有限公司（以下简称

"

天天基金

"

）协商一致，决定自

2012

年

9

月

28

日起，旗下基金在天

天基金开通定期定额投资（以下简称

"

基金定投

"

）业务并实施费率优惠活动。

现将有关事项公告如下：

一、投资者范围

通过天天基金网上交易系统办理基金定投业务且符合基金合同约定的投资者。

二、适用基金

天弘深证成份指数证券投资基金（

LOF

）（基金代码：

164205

）。

三、活动方案

投资者通过天天基金电子交易平台申购（包括定期定额自动申购）上述基金的，原申购

费率高于

0.6%

的，享受

4

折优惠，但最低优惠至

0.6%

；原申购费率等于或低于

0.6%

的或为固定

费率的，不享受优惠，按原费率执行。原申购费率详见相关基金法律文件。

四、最低申购金额

投资者应与天天基金就申请开办基金定投业务约定每月固定扣款金额， 最低每次不少

于人民币

100

元（含）。若最低申购金额进行调整，详见天天基金的基金定投业务规则。

五、业务咨询方式

１

、天弘基金管理有限公司

客服热线：

022-83310988

、

400-710-9999

公司网址：

www.thfund.com.cn

2

、上海天天基金销售有限公司

客服热线：

400-181-8188

网站：

www.1234567.com.cn

六、风险提示

本公司承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书

等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇一二年九月二十八日

天弘基金管理有限公司关于增加

上海天天基金销售有限公司

为旗下基金代销机构的公告

根据天弘基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与上海天天基金销售有限公司（以下简

称

"

天天基金

"

）签署的相关基金销售代理协议，本公司新增天天基金为旗下基金的代销机构。

自

2012

年

9

月

28

日起，天天基金在其基金电子交易平台办理天弘深证成份指数证券投资

基金（

LOF

）（基金代码：

164205

）；天弘添利分级债券型证券投资基金

A

类（基金代码：

164207

）；

天弘丰利分级债券型证券投资基金

A

类（基金代码：

164209

）的开户、申购和赎回等业务。届时

投资者可通过天天基金电子交易平台办理基金的以上相关业务。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1

、天弘基金管理有限公司

客服热线：

022-83310988

、

400-710-9999

网站：

www.thfund.com.cn

2

、上海天天基金销售有限公司

客服热线：

400-181-8188

网站：

www.1234567.com.cn

天弘基金管理有限公司

二〇一二年九月二十八日

股票简称：西部建设 股票代码：

002302

公告编号：

2012-061

新疆西部建设股份有限公司关于发行

股份购买资产并募集配套资金方案获得

国务院国有资产监督管理委员会批复

同意的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公司于

2012

年

9

月

27

日收到国务院国有资产监督管理委员会 《关于新疆西部建设

股份有限公司资产重组有关问题的批复》（国资产权【

2012

】

927

号），批复同意公司本次发行

股份购买资产并募集配套资金方案。

特此公告

新疆西部建设股份有限公司

董 事 会

2012

年

9

月

27

日

股票简称：万向钱潮 股票代码：

000559

编号：

2012－038

万向钱潮股份有限公司

第六届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

万向钱潮股份有限公司第六届董事会第十六次会议通知于

2012

年

9

月

17

日以书面形式发

出，会议于

2012

年

9

月

27

日以通讯表决方式召开。应参加表决的董事

9

人，实际参加表决董事

9

名。会议由公司董事长鲁冠球主持，会议的召集、召开符合公司法、公司章程的有关规定。与会

董事认真审议并通过了以下议案：

一、以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权表决通过了《关于公司〈对外提供财务资助管理办法〉的

议案》，具体详见公司《对外提供财务资助管理办法》。

二、以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权表决通过了《关于公司

<

债务融资工具信息披露制度

>

的

议案》，具体详见公司《债务融资工具信息披露制度》。

特此公告。

万向钱潮股份有限公司

董 事 会

二〇一二年九月二十七日

股票简称：平高电气 股票代码：

600312

编号：临

2012-036

河南平高电气股份有限公司董事会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南平高电气股份有限公司

(

下称

"

公司

")

董事会于

2012

年

9

月

27

日收到公司董事王武

杰先生、董事兼副总经理赵文强先生和董事兼副总经理许明圣先生的书面辞职函。王武杰

先生、赵文强先生、许明圣先生因工作变动原因，请求辞去公司第五届董事会董事职务。根

据公司《章程》等的规定，王武杰先生、赵文强先生、许明圣先生的董事辞职函自送达董事会

时生效。公司对王武杰等三位先生担任公司董事期间勤勉尽责、恪尽职守履职及所做出的

贡献表示衷心的感谢。

王武杰等三位董事的辞职未导致公司董事会成员低于法定人数，不会影响公司董事会

正常运行，公司将于近期尽快履行相关程序增补董事。

特此公告。

河南平高电气股份有限公司董事会

2012

年

9

月

28

日

证券代码：

002217

证券简称：联合化工 公告编号：

2012－040

山东联合化工股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东联合化工股份有限公司（以下简称：

"

公司

"

）正在筹划非公开发行股票事宜，为维护投

资者利益，避免对公司股价造成重大影响，经公司申请，本公司股票自

2012

年

9

月

28

日开市起停

牌。公司董事会将尽快组织召开会议审议该事项，公司将在

10

月

10

日前刊登相关公告并复牌。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东联合化工股份有限公司

董事会

二〇一二年九月二十八日